CHANGJIANG ELECTRICAL  C-2CHANGJIANG ELECTRICAL   C-1
1  适用范围
CKM1ZL系列自动重合闸漏电断路器
CKM1ZL 50Hz，系列自动重合闸漏电断路器（以下简称漏电断路器），主要用于交流 额定
绝缘电压 额定电压 额定电流至 的配电网络中，用来对人提供间接接触保800V， 400V， 630A
护，也可用来保护因设备绝缘损坏，产生接地故障电流而引起的火灾危险，并可用来分配电
能和保护线路及电源设备的过载和短路，还可作为线路的不频繁转换和电动机的不频繁起动
之用。

CKM1ZL-100安装尺寸图
6 外形尺寸及安装尺寸 CKM1ZL-600/800安装尺寸图
7 订货须知
用户在订货时，要明确以下内容：
7.1 产品的名称、型号、规格、数量；
7.2 例如：漏电断路器 CKM1ZL-100/3N 100A （标配：数码管显示）
5.12 通讯功能介绍（Modbus-RTU或电表DL/T 645-1997协议可任选）
        控制器RS485通讯接U实现与上位机通讯，可实现四遥“遥控”、“遥调”、“遥
测”、  “遥讯”功能。通讯参数（见表7）
5.11 告警记录功能介绍
        控制器能记录断路器近10的保护故障记录，包括跳闸的原因及
时间。
5.10 失压脱扣功能介绍
        控制器具有进线端断电脱扣功能，在进线端断电后，控制器立即脱扣，此时断路器
跳闸。失压脱扣功能可以选择“打开”或“关闭”。
表6
1
7
8
50 83
1 3 5 N
2 4 6 N
70
140
2
0
1
.
5
2
4
0
分
合
分
合
2
5
1
.
5
89.5 98
1 3 5 N
2 4 6 N
93.5
194.5
2
7
1
.
5
3
3
4
.
5
分
合
2
7
0
90 108
1 3 5 N
2 4 6 N
116
240.5